

DEVIZ LOCAL №
Amestecator Treapta II nr.inv.20131800 (DTAC reparatie acoperis)

Valoarea de deviz 628 335,17 lei

Intocmit in prețuri curente 14.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Amestecator Treapta II nr.inv.20131800 (DTAC reparatie acoperis)				
1	RpCB09A	Inlaturarea, prin cioplire, a proeminentelor sau a stratului de beton superficial	m2	160,000	29,45 29,45	4 712,00 4 712,00
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (executarea sapa)	m2	230,000	92,21 50,05	21 209,22 11 511,50
3	RpCI23B	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m	95,000	168,57 35,34	16 014,22 3 357,30
4	RpIzC01D 2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata la acoperisuri terase, pe acoperisuri orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa anionica	m2	1 691,00 0	14,17 1,86	23 961,45 3 145,26
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (I strat)	m2	1 626,00 0	114,59 30,00	186 320,98 48 780,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (II strat)	m2	1 626,00 0	114,59 30,00	186 320,98 48 780,00
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu (Parapet)	m2	64,800	114,59 30,00	7 425,34 1 944,00
8	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (k=1.5 pentru 150m)	t	26,000	272,49 272,49	7 084,74 7 084,74
Cheltuieli directe			lei	453 048,93		
CNAS			24,00 %	31 035,55		
Transport			3,00 %	9 470,64		
Total			100,00 +	493 555,12		
Cheltuieli de regie			3,00 %	14 806,66		
Total			100,00 +	508 361,78		
Beneficiu			3,00 %	15 250,86		
Total			100,00 +	523 612,64		
Total Capitolul 1.Amestecator Treapta II nr.inv.20131800 (DTAC reparatie acoperis)						523 612,64
Inclusiv salariu						129 314,80
Cheltuieli directe			lei	523 612,64		
TVA			20,00 %	104 722,53		

Total deviz: **628 335,17**
Inclusiv salariu **129 314,80**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)